ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / У » 2024 г.

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 02.05.2024 № 439 «Об
утверждении Положения «О выплате
вознаграждения тренерам-преподавателям за
подготовку высококвалифицированных
спортсменов, а также спортсменам-инструкторам
и спортсменам за результаты, полученные в
соревнованиях, работающим в муниципальных
физкультурных спортивных организациях
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан осуществляющем
подготовку спортивного резерва»

КАРАР
№

В связи с допущением технической ошибки Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального от 02.05.2024 № 439 «Об утверждении Положения «О
выплате вознаграждения тренерам-преподавателям за подготовку
высококвалифицированных спортсменов, а также спортсменам-инструкторам и
спортсменам за результаты, полученные в соревнованиях, работающим в
муниципальных физкультурных спортивных организациях Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан осуществляющем подготовку
спортивного резерва», изложив его в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района по социальным вопросам.».

Руководитель А.К. Габдуллин